2. תקציר ההחלטה:

החלטה לתיקונים בפרק ב'1 לחיבור חשמל בחטיבות קרקע: פירוט מקרים בהם ינתן חיבור חשמל נוסף בחטיבות קרקע, אחד או יותר, בתעריף נורמטיבי או בתוספת תעריף ע"א, כמפורט בהחלטה.

החלטה מס' 68806 - תיקון אמות מידה פרק ב'1 חיבור חדש לרשת החשמל לחטיבת קרקע

בתוקף סמכותה לפי חוק משק החשמל, התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), ויתר סמכויותיה על פי דין, מפרסמת בזאת רשות החשמל (להלן: "הרשות") החלטה כמפורט להלן:

1. אמות המידה יתוקנו בהתאם לנספח המצורף להחלטה זו.
2. תחילה תחולה: התיקונים ייכנסו לתוקף עם פרסומם ברשומות, בנוסחם הסופי כפי שיפורסם ברשומות והם יחולו הן על חיבורים חדשים בחטיבות קרקע והן על בקשות חיבור שהוגשו ערב תחילתם של תיקונים אלה וטרם הסתיים הטיפול בבקשה, למעט בקשות לחיבורים לצורך שילוב מתקני ייצור בהתאם לאמת מידה 2.35.

ביאורים:

ביום 6.12.2022 נכנס לתוקף פרק ב1 (אמות מידה 34א-34ה) לכללי משק החשמל (אמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן ספק שירות חיוני), תשע"ח-2018 (להלן: "יום התחילה", "פרק ב1" ו-"אמות המידה", בהתאמה).

בעקבות בקשות ותלונות שהגיעו לרשות החשמל בעניין יישום הוראות פרק ב1, החליטה הרשות לצאת בקול קורא לקבלת מידע בדבר הקשיים שהמשק נתקל בהם בעקבות כניסתו לתוקף של פרק זה.

הרשות בחנה את התגובות שהתקבלו, ניתחה את הקשיים השונים שהועלו ע"י הציבור ויצאה בהצעת החלטה לאפשר מתן חיבור נוסף לחטיבות קרקע.

חטיבת קרקע המיועדת למגורים הוחרגה לאור אופי השימוש בחטיבת קרקע שאינו מצריך מתן חיבור נוסף, וזאת למעט החריגים שנקבעו באמות המידה לבתים משותפים ומורכבים.

2. מתקני תשתית -

מוצע לאשר חיבור נוסף אחד או יותר לצורך חיבור "תשתיות לאומיות" כהגדרתן בחוק לקידום תשתיות לאומיות, התשפ"ג 2023 (להלן בהתאמה: "תשתית לאומית", "חוק תשתיות לאומיות"), למעט סעיף 6 להגדרה האמורה. המדובר בתשתיות אשר המחוקק ראה לנכון לקדם ולקבוע כי מדובר בתשתיות לאומיות. על כן ונוכח המעמד שנתן המחוקק לתשתיות אלו הרשות סבורה כי יש לאפשר מתן חיבור נוסף או יותר לצורך חיבורם לרשת.

לפיכך הוחלט לאפשר מתן חיבור נוסף לחטיבת קרקע חלף הגדלת חיבור שתביא למעבר ממתח גבוה למתח עליון, בכפוף לאישור מנהל המערכת ובהתחשב באפשרות טכנית, היתכנות-סטטוטורית ואפשרות פיתוח עתידי של הרשת

10. חיבור ציבורי נוסף לחניון משותף של בית מורכב -

לעיתים לבית מורכב כהגדרתו בסעיף 59(א) לחוק המקרקעין, תשכ"ט 1969 קיים חניון משותף אחד לכל המבנים/אגפים. על מנת שלא ליצור הפרדה מלאכותית בין חלקי החניון שאינה ישימה לעיתים מסיבות שונות, כגון אישורי כבאות וכד', הוחלט לאפשר לחבר חניון משותף של בית מורכב ע"י חיבור ציבורי קיים או ע"י חיבור ציבורי נפרד עבור החניון המשותף בלבד.